自主防災組織設立報告（概要）書

　年　　　月　　　日

大津市長　　　　　　　　　　様

住　　所

組 織 名　　　　　　　　　 　 　自主防災会

代表者名　　　　　　　　　　   　　　　印

地域自主防災組織の設立について､下記のとおり報告します｡

	学　区
	学区

	組　織　名
	自主防災会

	代表者
	住所
	〒

	氏名
	連絡先　　　　　－       　－

	設立（変更）

年  月  日
	　（ 設立 ・ 変更 ）　　　　　　　年        月        日

	組　数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組　数

	世　 帯 　数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　世帯

	添付書類
	１  地域自主防災会規約

２  地域自主防災会防災計画

３　活動区域図

	経　由
	受　付

【地域用】